
ATENCION DERECHOS DE PETICION CHAPINERO PRIORIDAD ALTA

Oscar Yesid Ramos Calderon <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>
Lun 12/02/2024 9:12 AM

Para:Fabian Andres Cardona Martinez <fabian.cardona@gobiernobogota.gov.co>;Gina Paola Jimenez Contreras <gina.jimenez@gobiernobogota.gov.co>;Jaime Hernando Prieto Alvarez <jaime.prieto@gobiernobogota.gov.co>;
Jeferson Alejandro Gomez Santafe <jeferson.santafe@gobiernobogota.gov.co>;Jhon Fredy Valero Maya <john.valero@gobiernobogota.gov.co>;Juan Felipe Fuentes Sarmiento <juan.fuentes@gobiernobogota.gov.co>;Leidy
Viviana Ortiz Guevara <leidy.ortiz@gobiernobogota.gov.co>;Leonardo Enrique Perez Camargo <leonardo.perez@gobiernobogota.gov.co>;Lisseth Catalina Vargas Mayorga <lisseth.vargas@gobiernobogota.gov.co>;Maricela
Palacio Rodriguez <maricela.palacio@gobiernobogota.gov.co>;Pedro Andres Barrera Alvarado <pedro.barrera@gobiernobogota.gov.co>;Ricardo Andres Sanchez Vargas <ricardo.vargas@gobiernobogota.gov.co>;Sandra Paola
Salamanca Riaño <sandra.salamanca@gobiernobogota.gov.co>
CC:John Alexander Carrillo Pallares <john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;Fabiola Vasquez Pedraza <fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;Juan Camilo Sierra Rodriguez <juan.sierra@gobiernobogota.gov.co>;Dayhan
Nathaly Benavides Avila <dayhan.benavides@gobiernobogota.gov.co>;Blanca Leidy Navarro Dominguez <blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>;Carine Pening Gaviria <carine.pening@gobiernobogota.gov.co>;Sandra Mary
Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>;Angie Paola Barreiro Acero <Angie.Barreiro@gobiernobogota.gov.co>;Jairo Andres Jimenez Sierra <Jairo.Jimenez@gobiernobogota.gov.co>

Buenos días, para su conocimiento, atentamente remito a ustedes los siguientes radicados Derechos de Petición asignados a la alcaldía Local con el fin de
que se les de PRIORIDAD ALTA , para sus respectivas respuestas y proceso de firmas acuse de recibo, pese a que son reasignados ya con términos
vencidos , debido a una contingencia que está en el nivel central y no sabemos hasta cuando se normalice esta situación.

Agradezco a ustedes su amable y pronta gestión como es de costumbre en nuestra alcaldía local responder oportunamente.

DERECHOS DE PETICIÓN CON CORTE A 12 FEBRERO

RADICADO AREA USUARIO DIAS Tipo de pendiente seguimiento

20244600371002 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero FABIAN ANDRES CARDONA MARTINEZ 2 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20244600375122 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero GINA PAOLA JIMENEZ CONTRERAS 23 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

20244600338312 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 23 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

20244600344102 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 23 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

20244600344862 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 2 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20244600378492 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 22 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

20244600381102 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 18 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

20244600364922 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero JEFERSON ALEJANDRO GOMEZ SANTAFE 9 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20244600318562 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero JHON FREDY VALERO MAYA 15 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20244600369242 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero JHON FREDY VALERO MAYA 1 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20244600193832 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero JUAN FELIPE FUENTES SARMIENTO 21 Pendiente vencidos NO COINCIDE PETICIONARIO

20244600366692 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero LEIDY VIVIANA ORTIZ GUEVARA 4 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20245210006562 Area de Ges�on Policiva  Inspecciones Chapinero LEONARDO ENRIQUE PEREZ CAMARGO 10 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20244600376952 Area de Ges�on de Desarrollo Local San Cristobal LISSETH CATALINA VARGAS MAYORGA 5 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20244600378032 Area de Ges�on Policiva  Jurídica Chapinero MARICELA PALACIO RODRIGUEZ 23 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

20244600376292 Area de Ges�on Policiva  Jurídica Chapinero MARICELA PALACIO RODRIGUEZ 21 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

20244600385552 Area de Ges�on Policiva  Jurídica Chapinero MARICELA PALACIO RODRIGUEZ 4 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20244600283862 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero PEDRO ANDRES BARRERA ALVARADO 15 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20244600265772 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero PEDRO ANDRES BARRERA ALVARADO 14 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20244600330582 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero PEDRO ANDRES BARRERA ALVARADO 17 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

20245210013912 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero RICARDO ANDRES SANCHEZ VARGAS 1 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

20244600363892 Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero SANDRA PAOLA SALAMANCA 21 Pendiente vencidos SIN RESPUESTA

Cordialmente,

OSCAR YESID RAMOS CALDERON
Alcalde Local de Chapinero

Tel. 3486200 ext 297

 

Oscar Yesid Ramos Calderon
ALCALDE LOCAL
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